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Njësia e Burimeve Njerëzore nga Agjencia për Parandalimin e Korrupsionit, me datë 13.11.2024 nxjerr: 
    

N J O F T I M 

Lista e verifikimit paraprak

Zyra e personelit njofton se pas verifikimit paraprak për pozitën: Zyrtar i Lartë Certifikues
Numri i referencës: RN00015323       

Kandidatët që i plotësojnë kushtet për vazhdimin e konkurrimit janë:

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri
1. RAN0065857 Agon Dervishaj
2. RAN0065122 Arbër Kosumi
3. RAN0069392 Gentiana Shabani
4. RAN0070688 Lumnie Gërguri
5. RAN0067032 Mimoza Pajaziti Xhiha
6. RAN0071608 Naim Shalaku

Njoftimi i kandidatëve për fazat e mëtejshme do të bëhet përmes sistemit dhe email adresës.

                                                                                               Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore                                                                     
                                                                                   Agjencia për Parandalimin e Korrupsionit


